[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  8.04.2024 года № 157

р.п. Романовка
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 17.02.2016 года №54

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 17.02.2016 года №54 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Приватизация жилых помещений в муниципальном жилищном фонде, занимаемых гражданами на условиях социального найма» следующие изменения:
в пункте 2.6.исключить абзацы пятый, шестой, восьмой.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Романовского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя   главы администрации муниципального района  Рябинину Н.П.
Глава
муниципального района

                       А.И. Щербаков